WS Atletsko drustvo
ya&==% Stajerska Maribor

REZULTATI

ODPRTO PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI
ZA VETERANE ZA LETO 2017

CELJE 12. februar 2017
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TEHNIKA d.o.o. MEDLYA

POKROVITELJA PRVENSTVA




VODSTVO TEKMOVANJA:
ORGANIZATOR

VODJA TEKMOVANJA
VODJA TEHNICNE SLUZBE
VODIJA PRIJAVNICE
TAINISTVO TEKMOVANIA
OPREMA DVORANE

ELEKTRONSKO MERJENJE IN
OBDELAVA PODATKOV

NAPOVEDOVALEC
VODJA PROTOKOLA

ZDRAVNISKA SLUZBA

PRIPRAVA BILTENA

KOMISIJA ZA PRITOZBE

SODNISKA SLUZBA:
SODNISKI ZBOR

VODJA SODNIKOV

AD Stajerska Maribor
Bozo Himelrajh
Robert Rudelic

Maja Bezjak

Maja Bezjak

AD Kladivar

RFID meritve Zalec

Dejan Korotaj
Primoz Velkner

Gordana Rudeli¢ dipl.
med. teh.

Robert Rudelic
Jurij Novak

Bozo Himelrajh
Bojan Krizan

ZAS Maribor

Bojan Krizan



60 Metrov Tek - Zenske

N
o

NI«
~

Pajk, Lidija
Flac, Tatjana

Ana
Sandra
Sibyille

Mrc¢ic,
Sarig,
Chum,
Heidinger, Barbara

Silva

HoCevar Tronteld,

Mohar, Iva

60 Metrov Tek - Moski

Ime
Klari¢, Aljaz
Rus, Marjan

Matijevic¢, Miso
Chum, Dominik

Bo3tjan
_Zlatko
Stefan

Erzen,
Kompan,
Robig,

Zetié¢, Berislav
Bozicek, Marko
Sim&ié¢, Miloslav

Miki
Zdravko
Cvetko

Prstec,
Mauko,
bunig,

Kragelj, Bogdan
Kreft, Vanja
Potoc¢nik, Stefan
Bizjak, Mirko

M477
M48

M53
M52
M54

M56
M55
M57

M61
M6l
M63

M68
M69
M65
M69

AK Radovlijica
AD Kranj

AK Agram Zagreb
Zagreb Flex
Aut

Aut

Atletski Klub Koper

AK Radovljica

AD Kladivar
Mass Ljubljana

AK Krka Novo Mesto
Aut

Smartno OB Paki
MD Robic
AK Dinamo Zagreb

AD Kladivar
AK Gorica

Atletski Klub Ptuj
SD Radenci
AD Kladivar

AK Gorica
Vad Ljubljana
AK Bodoncev
Vad Ljubljana

10.

15.

00 CO O

izv
izv
izv

izv

izv

izv



M70

1 Klemen, Maks M73
M75

1 Moljk, Valentin M77

2 Konc, Lado M73

3 Trontelj, Mirko M78

60 Metrov Ovire - Zenske

AD Kladivar

AD Kladivar
AD Kranj
Atletski Klub Koper

10.83

10.45
12.54

Z60 .
1 Heidinger, Barbara 263

60 Metrov Ovire - Moski

11.71 izv

Smartno OB Paki

AD Kladivar

8D Radenci

AD Kranj

Ime Star
M50
1 Kompan, Zlatko M52
M55
1 Bozicek, Marko M55
M60
1 Mauko, Zdravko Mol
M70
1 Konc, Lado M73
Skok v daljino - Zenske
Ime Star
245 .
1 Breganski, Mojca 248
2 Mrc¢ié¢, Ana 249

Mass Ljubljana
AK Agram Zagreb



Skok v daljino - Moski

1 Srot, Dean

1 Kompan, Zlatko
2 Robic¢, Stefan

Zetic, Berislav
2 Simsié¢, Miloslav

1 Prstec, Miki
2 Mauko, Zdravko

1 Kragelj, Bogdan
2 Kreft, Vanja

1 Moljk, Valentin
2 Trontelj, Mirko

Skok s palico - Zenske

1 Pecek, Ana

Skok s palico - Moski

M45
1 Matijevic, MiSo

M65
2 Bizjak, Mirko

M52
M54

M56
M57

M6l
M61

M68
M69

M7
M78

Smartno Ob Paki
MD Robic

AK Dinamo Zagreb
AK Gorica

Atletski Klub Ptuj
SD Radenci

AK Gorica
Vad Ljubljana

AD Kladivar
Atletski Klub Koper

AK Krka Novo Mesto

Vad Ljubljana

3.89m
3.08m

5.41m
5.34m

4.70m
4.38m

3.54m
3.01m

2.61lm

izv



Skok v vi$ino - Zenske

z45

1 Breganski, Mojca

Z65 .
2 Cad, Marjeta

Skok v visino - Moski

Mass Ljubljana

Vad Ljubljana

Roman
Damir

1 Zupanc¢ic,
2 Jakobovig,

1 Stefan, Robert
2 Velikonja, Ales

Koren, DuSan
1 Trontelj, Mirko

1 Sluga, Marko

Suvanje krogle - Zenske

M57
M53

M62

M78

Cro AK Pozega

AK Dinamo Zagreb
Atletski Klub Ptuj

Atletski Klub Ptuj

Atletski Klub Koper

Vad Ljubljana

.48m
.33m

.33m

.0%9m

izv

izv

Prepelic¢, Dragana
Breganski, Mojca
Sari¢, Sandra
Urdl, Karin

Chum, Sibyille

Grgori¢ Pajnig,
Heidinger, Barbara

N
o

Cad, Marjeta

NK DN
~ )}
— O — o N~ O adwhNEFkO

Hoc¢evar Trontelj,

Slavica

AD S1. Bistrica
Mass Ljubljana
Zagreb Ulix

Aut

Aut

Cro - AK Kvarner
Aut

Vad Ljubljana

Atletski Klub Koper

[eelNe]

.34m

.46m

izv
izv
izv

izv
izv



Suvanje krogle - Moski

Srot, Dean

Jakobovié, Damir
Zupanc¢ic¢, Roman
Velikonja, Ales

Robic¢, Stefan

Sim&ié, Miloslav
Matuschek, Dieter

Miki
DusSan

Prstec,
Koren,

Novak, Jurij
Virant, Kostja
Potoc¢nik, Stefan
Heidinger, Wolfram

Devetak, Marjan

Vidmajer, Adi
Pisi¢, Vasilije

Sluga, Marko

M51
M53
M53
M54

M57
M58

M61
M62

M69
M65
M65
M65

M71

M75
M79

M80

Cro AK PoZega
Unattached
Atletski Klub Ptuj
MD Robic

AK Gorica
Aut

Atletski Klub Ptuj
Atletski Klub Ptuj

Vad Ljubljana

AK Krka Novo Mesto
AK Bodoncev

Aut

AK Gorica

AK Zalec
Vad Ljubljana

Vad Ljubljana

RFID

14.
.90m

0 W WO

10.

10.
10.

.16m
. 70m
.31m
.53m

.95m
. 68m

11m

. 88m
.95m
.28m
.32m

64m

63m
03m

.97m

izv

izv



